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SKARPETY TERMICZNE
NEOPRENOWE SEAC ANATOMIC
HD ROZMIAR L 40-42

Cena 27,00 zł

Numer katalogowy 497701768

Kod producenta LPNHe027661480/5-3

Kod EAN 8002908040647

Opis produktu

JEDNA ZE SKARPET POSIADA PĘKNIĘCIA.

Skarpety wykonane z miękkiego elastycznego neoprenu o grubości 7.0 mm, z mięciutką nylonową podszewką.

Zaprojektowane z myślą o zwiększeniu komfortu w butach neoprenowych. Doskonale nadadzą się również do 
morsowania. Można je stosować również do płetw kaloszowych zwiększając wygodę i redukując ryzyko otarć.
Wnętrze pokryte mięciutkim nylonem, zapewnia maksimum wygody.
Podeszwa wykonana ze specjalnego materiału o nazwie Supratex, co sprawia, że jest bardzo mocna i wytrzymała
oraz odporna na uszkodzenia.
Szwy są klejone i szyte specjalnym płaskim szwem przez co jest niewyczuwalny i zapewnia maksymalny komfort.
Neopren typu open cell zastosowany w tej skarpecie na zewnętrznej stronie wokół kostki, ma zastosowanie w
przypadku korzystania ze skafandrów freedivingowych, które mają open cell od wewnętrznej strony. Wówczas dwie
tego samego typu powierzchnie doskonale przylegają do siebie minimalizując ilość wody jaka przedostaje się pod
skafander, maksymalizując w ten sposób zachowanie ciepła.

Dlaczego warto nosić skarpety neoprenowe?

Skarpety neoprenowe zwiększają wygodę. Poprawiają komfort cieplny stopy, zmniejszając różnicę temperatur odczuwalną
przez ciało człowieka. Służą też higienie, ponieważ łatwiej jest je wyprać niż buty. Skarpety można wywinąć na lewą stronę, a
butów neoprenowych nie da się wywinąć na lewą stronę.

Zastosowanie:

morsowanie - jako ochrona termiczna stóp
nurkowanie - w butach neoprenowych do mokrego skafandra
nurkowanie - w butach suchego skafandra
snurkowanie - na gołą stopę do płetw kaloszowych
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Wybierając skarpety warto mieć na uwadze, aby były dobrze dopasowane. Nie powinny być luźne, bo woda będzie się często
wymieniać wychładzając stopę. Neopren, jak każda guma, rozciąga się po kilku użyciach, lepiej dostosowując się do
indywidualnego kształtu stopy.

Jak działa odzież neoprenowa?

Skafandry, kaptury, rękawice, skarpety, buty. Odzież neoprenowa ma za zadanie chronić użytkownika od uszkodzeń
mechanicznych, ale przede wszystkim ma chronić przed wychłodzeniem.

W jaki sposób odzież neoprenowa chroni przed wychłodzeniem?

Najważniejsze jest ograniczenie wymiany warstwy wody pomiędzy neoprenem a ciałem do minimum. Oznacza to, że
odrobina wody dostaje się pomiędzy neopren i ciało, ogrzewa się od temperatury ciała, a neopren jest warstwą izolacyjną,
która nie pozwala tej warstwie wody się wychłodzić. W ten sposób odzież utrzymuje temperaturę.

Aby ta warstwa wody nie wymieniała się stosowane są różne rozwiązania, np. dodatkowe klejenia na szwach, czy goły
neopren przy szyi, nadgarstkach, mankietach etc. Te systemy i rozwiązania są różnie nazywane przez producentów np.
AquaStop.

To wszystko nie będzie działać jeśli odzież będzie zbyt luźna i źle dopasowana, albo nawet źle ułożona. Będzie wówczas zbyt
wiele przestrzeni pomiędzy neoprenem a ciałem, czyli ciało będzie się wychładzać, bo będzie oddawać swoją temperaturę
wciąż świeżej (wymieniającej się) zimnej wodzie. Żadna uszczelka nie zadziała jeśli jest źle ułożona/dopasowana.

Nie ma odzieży neoprenowej, która jest w 100% wodoszczelna. Może być, jeśli wszystko wszędzie jest idealnie ułożone i
dopasowane, ale nawet suchy skafander może przeciekać jeśli manszety (mankiety) lub kryza (uszczelka przy szyi) będą źle
ułożone.

Jakie znaczenie ma grubość neoprenu?

Grubość neoprenu jest warstwą izolującą ciało od otoczenia (wody). Im zimniejsze wody tym grubszego neoprenu
potrzebujemy. Ale… Im grubszy neopren tym mniej elastyczny i bardziej ogranicza ruchy. Im cieńszy tym bardziej elastyczny i
bardziej się rozciąga. Przy czym neopren, sam w sobie, bez względu na to jakiej grubości, też może być bardziej i mniej
elastyczny. Neopreny bardziej elastyczne są nazywane np. Super Stretch.

O SEAC

SEAC to włoska firma rodzinna powstała w 1971 roku. Zajmuje się produkcją sprzętu nurkowego, pływackiego i do łowiectwa
podwodnego. Ich celem jest zawsze produkcja wysokiej jakości, trwałych i bezpiecznych produktów.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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